
Zřídila si CIA ústředí u BIS kašpara Koudelky
po návštěvě USA?
- editor007 | 6. dubna 2024

ČESKO / SVĚT: BIS Koudelka vytvořil kompro na Bystroně z AFD. BIS Koudelka vytvořil
kompro na Maďarský server. A jak vznikalo kompro na rakouského kancléře Sebastiana
Kurze za záhadné nabídky?

Vážně je BIS Koudelka pod dozorem americké CIA tak excelentní, že odhalí i neodhalitelné, nebo
vždy na rozkaz odhalí vše, včetně Vrbětic, dvou Robocopů kráčejících Evropou cestou bouchajíce a s
kufříkem plným ricinu? Či dokonce novičokovo defilé?

AFD obrovsky posiluje a Petr Bystroň je už moc silný. Není mopslík. A tak
kompro…

Poslanec Alternativy pro Německo (AfD) Petr Bystroň v dopise vedení strany odmítl podezření, že od
proruské sítě a od Rusů přijímal úplatky. V písemném vyjádření, které má ČTK k dispozici,
rovněž vyzval AfD, aby stejně jako on žádala od české Bezpečnostní informační služby (BIS)
zveřejnění údajných zvukových nahrávek, na kterých česká tajná služba podezření proti němu staví.

Další web z ruské vlivové sítě našel BIS Koudelka machr v Maďarsku. I na
něm jsou prý čeští politici

Odkrývání proruské vlivové sítě začalo v Česku, ale postupně se rozrůstá do dalších evropských
zemí. BIS Koudelka svá zjištění sdílela se zpravodajskými službami šesti států včetně Maďarska.

Kdo řídí Pucíčka BIS Koudelku?

Našinec nemusí být agent BIS, aby se dopídil, že vazby české BIS a americké CIA jsou více než vřelé.
Ředitel Koudelka se netají, že medajle od šéfky CIA paní Giny Haspelové, je hvězdou na vánočním
stromku jeho kariéry.

Důstojnice Gita Haspelová je se stala ředitelkou CIA v důsledku kolotoče rošád, roztočeném
prezidentem Trumpem (od roku 2018). Předtím vedla v Thajsku tajnou americkou věznici pro
podezřelé z terorismu. Zde byl přítomna výslechu Palestince, kterého mučili tak, že málem zemřel.
Jednou z mnoha metod, které na něj použili, byl waterboarding (topení na suchu).

Od té doby jí její nepřátele ironicky říkají Miss Waterboarding.

Když odcházel Schapiro se slovy, že český národ na něj nikdy nezapomene, vypadalo to jako komická
výhrůžka. Pak se dostavil BIS Koudelka na americký kobereček, a najednou vše šlo jak po másle.
Odhaluje agenty jak na běžícím pásu, bez zaváhání je odhalí i tam, kde nejsou, vysílá už signály i do
cizích zení od Německa po Maďarsko, a každého kontrarevoluconáře odhalí svým znaleckým,
americkým okem.

Hip Hip Hurá, BIS Koudelka je hvězda střední Evropy. Vždyť přece dostal medaili i v USA. Umí
odhalit agenty i na Sahaře, kde není ani ptáček zpěváček. A to už nikdo další nedokáže…
Mimochodem, co odhalila závažného na Karlově univerzitě po šíleném střelci CIA a bájná

https://cz24.news/zridila-si-cia-ustredi-u-bis-kaspara-koudelky-po-navsteve-usa/
https://cz24.news/zridila-si-cia-ustredi-u-bis-kaspara-koudelky-po-navsteve-usa/


“Koudelkárna”? To je podezřelé!

Nevíte, co znamenají slova “kolaborant” či agent, pracující pro cizí státní rozvědky v právním
systému, který může být i jimi placen, a jaký se dává trest při dokázání? Neměli by to nám,
abyčejným občanům, ústavní právníci vysvětlit?

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/1827-zridila-si-cia-ustredi-u-bis-koudelky-po-navsteve-usa

